Paulo Silva Vieira e pediu apoio aos colegas na aprovação das contas do 
mesmo . Obrigado. O Vereador  Hilton Rocha da Silva  falou da sua 
indignação quanto a um contrato assinado entre a Prefeitura e a empresa 
RCX, referente locação no valor de R$3.600.000 (TRÊS MILHÕES E 
SEISCENTOS MIL REAIS), para iluminação pública. Em seguida disse 
que todos sabem que o mundo está passando por crise  e muitas  pessoas 
carentes em nosso município  estão sofrendo , não justifica fazer uma 
locação de iluminação pública quando  todos sabem que a aquisição de